
Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Rems-Murr" (19-20)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TV Markgröningen 14 11 3 0 25:3 83:29 180:79
2 SG Schorndorf IV 14 10 2 2 22:6 84:28 182:79
3 BG Bietigheim/Kleiningersheim II 14 10 2 2 22:6 71:41 158:101
4 SV Fellbach IV 14 7 2 5 16:12 57:55 132:123
5 TV Markgröningen II 14 4 2 8 10:18 47:65 112:149
6 SV Kaisersbach 14 3 1 10 7:21 40:72 100:156
7 SV Illingen II 14 2 1 11 5:23 35:77 84:168
8 SV Winnenden 14 2 1 11 5:23 31:81 80:173

Spielleiter-Kontaktadresse
Held, Helmut, Weißer Weg 31, 74417 Gschwend, Tel.: 07972
5620, helmutheld44@t-online.de, badminton@sv-kaisersbach.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.09.2007 15:00

15:00
15:00
15:00

TV Markgröningen
SV Illingen II
SV Fellbach IV
SG Schorndorf IV

TV Markgröningen II
BG Bietighei…gersheim II
SV Winnenden
SV Kaisersbach

6:2
3:5
5:3
8:0

Sa. 13.10.2007 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TV Markgröningen
TV Markgröningen II
SV Illingen II
BG Bietighei…gersheim II
TV Markgröningen
TV Markgröningen II
SV Illingen II
BG Bietighei…gersheim II

SG Schorndorf IV
SV Kaisersbach
SV Fellbach IV
SV Winnenden
SV Kaisersbach
SG Schorndorf IV
SV Winnenden
SV Fellbach IV

5:3
5:3
5:3
6:2
7:1
1:7
4:4
6:2

Sa. 10.11.2007 15:00
15:00 h (H)
15:00
15:00
19:00
19:00 h (H)
19:00
19:00

SV Fellbach IV
SV Winnenden
SG Schorndorf IV
SV Kaisersbach
SV Fellbach IV
SV Winnenden
SG Schorndorf IV
SV Kaisersbach

TV Markgröningen
TV Markgröningen II
SV Illingen II
BG Bietighei…gersheim II
TV Markgröningen II
TV Markgröningen
BG Bietighei…gersheim II
SV Illingen II

4:4
5:3
8:0
3:5
5:3
2:6
4:4
5:3

Sa. 24.11.2007 15:00
15:00
15:00 h (H)
15:00
19:00
19:00
19:00 h (H)
19:00

SV Illingen II
BG Bietighei…gersheim II
SG Schorndorf IV
SV Kaisersbach
SV Illingen II
BG Bietighei…gersheim II
SG Schorndorf IV
SV Kaisersbach

TV Markgröningen
TV Markgröningen II
SV Fellbach IV
SV Winnenden
TV Markgröningen II
TV Markgröningen
SV Winnenden
SV Fellbach IV

1:7
7:1
7:1
6:2
3:5
4:4
7:1
2:6

Sa. 19.01.2008 15:00
15:00
15:00

BG Bietighei…gersheim II
SV Winnenden
SV Kaisersbach

SV Illingen II
SV Fellbach IV
SG Schorndorf IV

7:1
1:7
1:7

Fr. 25.01.2008 15:00 v TV Markgröningen II TV Markgröningen 2:6
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Mannschaftsmeisterschaft 2007/2008 - Bezirk Nordwürttemberg

Bezirksliga "Rems-Murr" (19-20)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.01.2008 15:00

15:00
15:00 h (H)
15:00
19:00
19:00
19:00 h (H)
19:00

SV Fellbach IV
SV Winnenden
SG Schorndorf IV
SV Kaisersbach
SV Fellbach IV
SV Winnenden
SG Schorndorf IV
SV Kaisersbach

BG Bietighei…gersheim II
SV Illingen II
TV Markgröningen II
TV Markgröningen
SV Illingen II
BG Bietighei…gersheim II
TV Markgröningen
TV Markgröningen II

6:2
3:5
7:1
3:5
5:3
2:6
4:4
4:4

Sa. 16.02.2008 15:00
15:00
15:00
15:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TV Markgröningen
TV Markgröningen II
SV Illingen II
BG Bietighei…gersheim II
TV Markgröningen
TV Markgröningen II
SV Illingen II
BG Bietighei…gersheim II

SV Winnenden
SV Fellbach IV
SV Kaisersbach
SG Schorndorf IV
SV Fellbach IV
SV Winnenden
SG Schorndorf IV
SV Kaisersbach

8:0
4:4
3:5
5:3
8:0
7:1
2:6
6:2

Sa. 01.03.2008 15:00
15:00
15:00
15:00 h (H)
19:00
19:00
19:00
19:00 h (H)

TV Markgröningen
TV Markgröningen II
SV Fellbach IV
SV Winnenden
TV Markgröningen
TV Markgröningen II
SV Fellbach IV
SV Winnenden

BG Bietighei…gersheim II
SV Illingen II
SV Kaisersbach
SG Schorndorf IV
SV Illingen II
BG Bietighei…gersheim II
SG Schorndorf IV
SV Kaisersbach

5:3
6:2
6:2
0:8
8:0
3:5
3:5
5:3

Hallenverzeichnis

(H) Sporthalle Linsenhalde
Forststr. 18, 71364 Winnenden-Schelmenholz

(H) Philipp-Palm-Halle
Rehaldenweg, 73614 Schorndorf
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